
Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informací Městského úřadu Holešov. 

 

žadatel:  Ing. Petr Žůrek, narozen 5.12.1959, č.p. 73 Kostelec u Holešova,   
  petr.zurek@bigoriginal.cz, DS: 6wpxg4i 

adresát žádosti:  Městský úřad Holešov,  
   silniční správní úřad - odbor dopravní a správní při MěÚ Holešov, 
   Masarykova 628, 769 01 Holešov, DS: x8qbfvu 

 

 

Kostelec u Holešova 23.8.2019 

 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám 
o informace Městského úřadu Holešov v preferované elektronické verzi (pdf): 

 

1. Zda silniční správní úřad - odbor dopravní a správní při MěÚ Holešov eviduje stavební 
dílo či díla sjezdy na komunikaci III třídy u domů č.p. 230, 62, 198, 133, 171, 4, 206, 5, 

137, 48, 47, 25, 203, 8, 9, 10, 11, vše v k.ú. Kostelec u Holešova. 

2. Zda silniční správní úřad - odbor dopravní a správní při MěÚ Holešov eviduje stavební 
dílo či díla sjezdy na komunikaci III třídy u domů č.p. 240, 235, 214, 212, 200, 195, 183, 

184, 170, 169, 165, 228, 164, 142, 178, 141, 63, 51 a u parcel č. 201/2, 933, vše v k.ú. 
Kostelec u Holešova. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Žůrek 

 


		602157010
	2019-08-23T14:15:16+0200
	Kostelec u Holešova
	Jsem autorem tohoto dokumentu




